2
	ПРОЕКТ

	ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_______.20____

	[bookmark: undefined]№ _________-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа Приморского края от 03 июня 2011 года № 417 – НПА
«О Положении о финансовом управлении администрации Уссурийского городского округа»

Руководствуясь Законом Приморского края от 06 августа 2004 года
№131-КЗ «Об Уссурийском городском округе Приморского края», Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, Дума Уссурийского
городского округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
Приморского края от 03 июня 2011 года № 417 - НПА «О Положении
о финансовом управлении администрации Уссурийского городского округа» (далее – решение) следующие изменения:
наименование  решения после слов «Уссурийского городского округа» дополнить словами «Приморского края»;
преамбулу решения после слов «Устава Уссурийского городского
округа» дополнить словами «Приморского края»;
пункт 1 решения после слов «Уссурийского городского округа»
дополнить словами «Приморского края»;
в Приложении «Положение о финансовом управлении администрации Уссурийского городского округа» к решению (далее - Положение):
1) наименование Положения после слов «Уссурийского городского округа» дополнить словами «Приморского края»;
2) пункт 1 раздела I «Общие положения» изложить в следующей
редакции:
«1. Финансовое управление администрации Уссурийского городского округа Приморского края (далее по тексту – Управление, Уссурийский
городской округ) является отраслевым (функциональным) органом
администрации Уссурийского городского округа и подотчетно главе
Уссурийского городского округа, первому заместителю главы администрации, курирующему направление деятельности, министерству финансов Приморского края в пределах их компетенции.»;
3) в подпункте 43 пункта 11 раздела III «Полномочия» слова «постановлением главы» заменить словами «постановлением администрации».
	2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы Уссурийского городского округа Приморского края
	Глава Уссурийского городского округа Приморского края

	_____________________А.Н. Черныш
	_____________________Е.Е. Корж

image2.png

image1.png
AQMUHICTPaLWMA YTO — 373301